[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2023     							                             № 229
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 04.10.2022 № 1810 «О составе Комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах, в целях предотвращения влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации»

В соответствии с постановлением администрации района от 05.08.2019        № 1161 «Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах, в целях предотвращения влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах, в целях предотвращения влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации, утвержденный постановлением администрации района от 04.10.2022 № 1810, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от 29.05.2023 № 229

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 04.10.2022 № 1810
(приложение)

Состав Комиссии по проведению отбора юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение
субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах, в целях предотвращения влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации

	Акулинин А.Н.
	- первый заместитель руководителя администрации района, председатель Комиссии;

	Мыслина Т.Н.
	- старший инспектор управления экономики и сельского хозяйства, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

Астахова С.Е.

Костина В.Л.

- заместитель руководителя администрации района;

- начальник управления экономики и сельского хозяйства;

	Травникова О.В.
	-  начальник экспертно-правового управления;

	Анашкина Н.Н.
	-  начальник Финансового управления;

	Верхось Е.Е.
	- руководитель муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Череповецкого муниципального района».

                                                                                                                                  »
image1.jpeg